
Translyft A/S søger en kørende servicemontør 

Translyft A/S er på en spændende vækstrejse, hvor vi udvikler og udvider både ude og hjemme. 

Vi producerer specialtilpassede løftebordsløsninger, som anvendes i alle former for 

fremstillings- og procesindustri.  

Translyft søger en servicemontør med fokus på med udkørsel fra fabrikken i Nordjylland eller 
fra egen lokation i Midtjylland. Som person trives du med frihed under ansvar og ønsker en 
arbejdsdag, som du selv kan sætte dit præg på. Jobbet giver mulighed for stor forskellighed i 
dine opgaver. Du vil være vores ansigt udadtil og have daglig kundekontakt. 

OM STILLINGEN 

Du vil typisk selv koordinere det daglige eftersyns- og reparationsarbejde med udgangspunkt 
i en månedsplan, mens du vil være i tæt kontakt med den ansvarlige for serviceafdelingen 
omkring montager. Du vil arbejde tæt sammen med de andre medlemmer af service og 
montageteamet, da I tit indgår i team på større eftersyns- eller montageopgaver. 

Opgaverne du skal varetage består primært af: 

 Lovpligtige eftersyn af løfteborde og godselevatorer
 Montage af løfteborde og godselevatorer
 Reparationer på løfteborde og godselevatorer
 Opsøgende arbejde
 Opbakning til salgsteam i forbindelse med større salgsopgaver

Man må af og til forvente overnatning/rejseaktivitet i forbindelse med montage- eller større 
serviceopgaver. Vores servicemontører har deres egen servicevogn med det mest gængse 
værktøj og reservedele, så vi kan afhjælpe problemer hos kunden første gang. 

OM DIG 

Vi leder efter dig, som kan strukturere en arbejdsdag selv og springe til, når kunden har et 
akut behov. Dig som løser opgaven på en sådan måde, at kunden husker dig for både den 
ydelse, du har leveret og det positive indtryk, du har efterladt. 



Vi forventer at du: 

 Du er serviceminded og fleksibel.
 Du er struktureret og kvalitetsbevidst, og udviser god ordenssans.
 Du har erfaring fra løfteborde, godselevatorer, kraner, porte eller lignende.
 Du har erfaring med el, svejs og hydraulik
 Du skal kunne læse og forstå et el- og hydraulikdiagram
 Du er flydende i dansk skrift og tale
 Du har kørekort B og truckkort
 Det er en fordel, hvis du har Elevator Kursus 1 og 2.

Vi hører meget gerne fra dig, hvis du kan se dig selv i ovenstående kvalifikationer, også 
selvom du måske ikke kan afkrydse dem alle. Du vil blive oplært med support og 
sidemandslæring fra en af vores erfarne servicemontører i teamet.  

Vi tilbyder dig en fuldtidsstilling, som vi gerne vil have besat snarest. Derfor vil vi også afholde 
samtaler til jobbet løbende, hvorfor jobbet kan blive besat inden ansøgningsfristen. 

Er du interesseret i jobbet og mener, at du kunne være et godt match, modtager vi meget 
gerne din ansøgning og dit CV. Du bedes sende begge dele til: mkj@translyft.com. Eventuelle 
spørgsmål kan rettes til: Michael Kjølby på tlf. 9647 4623. 

Translyft A/S er den førende udvikler og producent af industrielle hydrauliske løfteborde i 

Danmark. Translyft A/S har eksisteret siden 1964, og har hovedsæde, udvikling og produktion i 

Danmark, og endvidere salgskontorer i England, Holland, Tyskland og Italien. Virksomheden 

beskæftiger ca. 80 medarbejdere globalt. 


